Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      « 14 »   02      2020                                     №43                                          с. Крутиха

О внесении изменений в постановление  №124 от 01.06.2018     «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на право организации розничного рынка»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих

принципах Организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральными

законами от 04.06.2018 №146-ФЗ и от 19.07.2018 №204-ФЗ, руководствуясь

пунктом 15 статьи 38 Устава муниципального образования Крутихинский район

Алтайского края Российской Федерации,  решением Крутихинского районного

Совета депутатов Алтайского края от 01.11.2017 №37 «Об избрании главы

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края»

и распоряжением Администрации Крутихинского района Алтайского края

от 01.11.2017 №87-рл,  на основании требования прокуратуры Крутихинского

района №8 от 03.02.2020 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление №124 от 01.06.2018

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного

рынка», а именно абзац первый подпункта 3.2.3.3  раздела III изложить в

следующей редакции: «При обращении заявителя через Многофункциональный

центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от

заявителя и передает в Администрацию Крутихинского района не позднее 2

рабочих дней с даты получения документов от заявителя.».

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных

актов Крутихинского района и на сайте Администрации Крутихинского

района https://admin.krutiha.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава района                                                                                                С.А. Дятлов